SC243X
高性能单极型霍尔开关IC
www.semiment.com                                      1                                  赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 单极型开关霍尔
 多种灵敏度范围可选
 高斩波频率
 宽工作电压范围：2.5V 到 24V

UA 封装
(俯视图)
1
2
3
OUT
VDD
GND
SOT23-3L
SO 封装
(俯视图)
高性能单极型霍尔开关ICSC243X
Rev.A1.2                                                 4                                 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品代码 丝印 感应极性 工作点(mT) 释放点(mT) 工作温度(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC2430SO-TR 2430 南极 2.0 1.5 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2430UA-BK 2430 南极 2.0 1.5 -40~150 TO-92S 散包 1000/袋
SC2432SO-TR 2432 南极 2.5 2.0 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2432SO-N-TR 2432 北极 -2.5 2.0 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2432UA-BK 2432 南极 2.5 2.0 -40~150 TO-92S 散包 1000/袋
SC2434SO-TR 2434 南极 7.0 5.5 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2434SO-N-TR 2434 北极 -7.0 -5.5 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2434UA-BK 2434 南极 7.0 -5.5 -40~150 TO-92S 散包 1000/袋
SC2436SO-TR 2436 南极 10.0 8.5 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2436UA-BK 2436 南极 10.0 8.5 -40~150 TO-92S 散包 1000/袋
SC2438SO-TR 2438 南极 12.0 9.5 -40~150 SOT23-3L 编带 3000/盘
SC2438UA-BK 2438 南极 12.0 9.5 -40~150 TO-92S 散包 1000/袋
订购信息格式说明
SC243XSO-N-TR
产品代码
器件系列
SC243X: 高性能单极霍尔开关IC系列
磁场参数
0: 工作点: 2.0mT, 释放点: 1.5mT
2: 工作点: 2.5mT, 释放点: 2.0mT
4: 工作点: 7.0mT, 释放点: 5.5mT
6: 工作点: 10.0mT, 释放点: 8.5mT
8: 工作点: 12.0mT, 释放点: 9.5mT
   包装方式
TR: 编带
BK: 散包
感应极性
N: 北极磁场
缺省: 南极磁场
封装外形
SO: SOT23-3L
UA：TO-92S
高性能单极型霍尔开关ICSC243X
Rev.A1.2                                                 5                                 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
6. 极限参数
工作温度范围内（除非另有说明)(1)
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VDD 电源端耐压  -28 28 V
VOUT 输出端耐压 1.2kΩ上拉电阻，不超过 5 分钟 -0.5 28 V
ISINK 输出灌电流  0 30 mA
TA 工作温度  -40 150 ℃
TJ 最大结温  -55 165 ℃
TSTG 储藏温度  -65 175 ℃
备注：
(1)高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性
7. 静电保护
符号 参数 测试条件 最小值 最大值 单位
VESD_HBM HBM 人体模型(HBM)测试按照 AEC-Q100-002 标准 -4 +4 kV
VESD_CDM CDM 充电器件模型(CDM) 测试按照 AEC-Q100-011 标准 -750 +750 V
8. 热特性
符号 参数 测试条件 值 单位
RΘja UA 封装热阻 单层 PCB，JEDEC 2s2p 和 1s0p 分别在 JESD 51-7 和 JESD 51-3 中定义 200(1) ℃/W
RΘja SO 封装热阻 单层 PCB，JEDEC 2s2p 和 1s0p 分别在 JESD 51-7 和 JESD 51-3 中定义 300(1) ℃/W
备注：
(1)最大工作电压必须满足功耗和结温的要求
高性能单极型霍尔开关ICSC243X
Rev.A1.2                                                 6                                 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
9. 工作参数
9.1. 电参数
工作温度范围内，VDD=5.0V（除非另有说明）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值(1) 最大值 单位
VDD 工作电压(2) TJ < TJ(Max.) 2.5 5.0 24 V
IDD 工作电流 VDD=2.5 to 24V, TA=25℃ 1.0 1.6 2.5 mA
ton 上电时间 VDD≥5V - 35 50 µs
IQL 漏电流 Output Hi-Z - - 3 µA
RDS(on) FET 导通电阻
IO=10mA, TA=25℃ - 20 - Ω
IO=10mA, TA=125℃ - 30 - Ω
td 输出延迟时间 B=BRP to BOP - 15 25 µs
tr 输出上升时间(10% to 90%) RL=1kΩ, Co=50pF - 0.2 0.5 µs
tf 输出下降时间(90% to 10%) RL=1kΩ, Co=50pF - 0.1 0.2 µs
备注：
(1)典型值是环境温度 25°C，VDD= 5V 条件下的测试值
(2)工作电压必须调整最大电压的功耗和结温，见热特性
高性能单极型霍尔开关ICSC243X
Rev.A1.2                                                 7                                 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
9.2. 磁参数
工作温度范围内，VDD=5.0V（除非另有说明）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
fBW 带宽  20 - - kHz
SC2430 2.0(1)/-2.0mT(2)
BOP 磁场开启点
TA=25℃